
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза Константина 

Григорьевича Мохова р.п. Башмаково Башмаковского района Пензенской области 

 

                                           

П Р И К А З 

31.08.2023г.                                                                                                    № 90-о-1 

  

«Об организации дополнительного образования детей на базе школы» 

 

 В целях развития личности ребенка, создания условий для ее реализации, формирования 

человека и гражданина, интегрированного в современное общество и нацеленного на его 

совершенствование, осуществления социальной и правовой защиты детей, родителей, педагогов 

и на основании п. 6.1 ст. 29  Закона РФ « Об образовании» 

           П р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить  для реализации в МБОУСОШ №1 им К.Г. Мохова р.п. Башмаково  и  

Филиалах МБОУСОШ № 1 им К.Г. Мохова р.п. Башмаково в с. Марат, с. Митрофаново 

программы дополнительного образования. 

« Истоки мастерства»- составитель Хрянина В.А.; 

«В ритме танца» - составитель Хнаева М.А.; 

«Чудо шашки» - составитель Скокшина Т.А.;  

«Первые шаги в Робототехнике» - составитель Дубинкин А.А.; 

«Юнармеец» - составитель  Баклов Э.Ю. 

2. Производить оплату за работу по программам дополнительного образования 

перечисленным выше педагогам  с 1.09.20123г. 

Хряниной В.А. – 4ч; 

Хнаевой М.В. – 2 ч; 

Скокшиной Т.А. – 2ч; 

Дубинкину А.А. – 4ч; 

Баклову Э.Ю.-  3 ч. 

3. Закончить до 15 сентября 2023г набор в группы дополнительного образования. 

4. Возложить контроль за формированием и работой групп дополнительного образования 

на зам. директора во ВР Пономареву О.В. Представить на утверждение директора школы 

расписание занятий групп дополнительного образования и учебный план. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

                    

 Директор школы                                  


		2023-08-30T20:48:35+0300
	р.п. Башмаково, ул. Мохова, д. 1 
	Наталия Анатольевна Кутырчева
	я подтверждаю этот документ




